
 

 

UCHWAŁA NR XVII/158/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonanie w budżecie miasta na 2020 r. w części dotyczącej wydatków następujących zmian: 

dział, 

rozdział  

nazwa 

zmniejszenie 

planu 

wydatków 

o kwotę 

zwiększenie 

planu 

wydatków 

o kwotę 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 596 290,38 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 596 290,38 0,00 

 wydatki majątkowe 596 290,38 0,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 596 290,38  

    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 250,00 606 540,38 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 250,00 606 540,38 

 wydatki bieżące  10 250,00 0,00 

 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 10 250,00  

 wydatki majątkowe 0,00 606 540,38 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  606 540,38 

 w tym:   

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  51 073,30 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 351,60 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2020 r.

Poz. 979



80101 Szkoły podstawowe 40 351,60 0,00 

 wydatki bieżące  40 351,60 0,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 40 351,60 0,00 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań 40 351,60  

    

855 RODZINA 0,00 40 351,60 

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 40 351,60 

 wydatki bieżące  0,00 23 148,60 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 0,00 23 148,60 

 w tym:   

 wydatki związane z realizacją ich statut. zadań  23 148,60 

 wydatki majątkowe 0,00 17 203,00 

 w tym:   

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  17 203,00 

    

 Razem  646 891,98 646 891,98 

    

Plan wydatków po zmianach 104 136 146,81 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Jolanta Drozd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 979


		2020-01-31T14:36:49+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




